
Z ostatniej chwili!  
 

Firmy  ZMDI  i  SE  Spezial-Electronic  podpisały  umowę  
o współpracy. 
 
 
Drezno i Bueckeburg, Niemcy, 05.01.11  

Firma ZMD AG (ZMDI) to globalny dostawca podzespołów analogowych  
i analogowo-cyfrowych, które cechują się bardzo niskim poborem energii, 
dla  aplikacji  samochodowych,  przemysłowych,  konsumenckich  oraz 
medycznych. Firma  SE  Spezial-Electronic  AG (SE)  jest  jednym  
z największych europejskich dystrybutorów podzespołów z branży high-
technology. Podpisana umowa dotyczy sprzedaży standardowych układów 
scalonych firmy ZMDI w rejonie europejskim. 
 
Firma  SE,  która  posiada  biura  w  Niemczech,  Czechach,  Polsce,  Rosji, 
Belgii,  Holandii  oraz  Luksemburgu,  może  odtąd  zaoferować  Państwu 
standardowe  podzespoły  analogowe  i  analogowo-cyfrowe  firmy  ZMDI, 
które  są  docelowo  skierowane  na  rynki  przemysłowe,  medyczne  
i konsumenckie. 
 
Carlo Rebughini, wiceprzewodniczący działu sprzedaży oraz marketingu  
w  firmie  ZMDI,  tak  opisuje  nową  współpracę:  “Firmy  ZMDI  oraz  SE 
pozwalają  klientom  w  Europie  czerpać  korzyści  z  90-letniego 
doświadczenia w tworzeniu półprzewodników. Dzięki tej współpracy, dużo 
więcej  naszych  europejskich  klientów  będzie  mogło  skorzystać  odtąd  
z  asortymentu  produktów  dla  aplikacji  przemysłowych,  konsumenckich 
oraz medycznych, które cechują sie niskim poborem mocy.” 
 
Produkty  firmy  ZMDI  to:  układy  interfejsowe  sensorów,  układy 
przemysłowej szyny danych i interfejsy, przetworniki analogowo-cyfrowe 
o  wysokich  osiągach  oraz  sterowniki  diod  LED.  Firma  
z  wielkim  sukcesem  wyspecjalizowała  się  w  projektowaniu  i  produkcji
układów analogowo-cyfrowych, układów scalonych typu ASIC oraz wysoce 
specjalizowanych  pod  kątem  specyficznych  zastosowań  (ASSPs). 



Wszystkie  wyroby  cechują  się  niskim  poborem  mocy.  Głównym  celem 
firmy ZMDI jest umożliwienie swoim odbiorcom dostarczenia systemów, 
które są w stanie zapewnić małe zapotrzebowanie na energię.
 
Informacje o firmie SE Spezial-Electronic AG

Firma SE Spezial-Electronic AG została założona w 1970 r.. Dzisiaj jest ona 
działającym  na  skalę  międzynarodową  dystrybutorem  elektronicznych 
komponentów. Główna siedziba firmy znajduje się w Bueckebergu (Dolna 
Saksonia).  Jej  oddziały  są  zlokalizowane  w  Berlinie,  Dortmundzie  
i  Ellwangen.  Firma SE Spezial-Electronic  posiada  także filie  działające  
w  następujących  krajach:  w  Rosji,  Polsce,  Czechach  i  Holandii.  
Oferta  firmy  obejmuje:  analogowe  i  cyfrowe  układy  scalone/moduły, 
konwertery DC/DC i układy zasilające, wyświetlacze TFT i pasywne LCD, 
mikrokontrolery, pamięci Flash, produkty stosowane w mobilnej łączności, 
moduły  Bluetooth/WLAN,  transpondery  i  czytniki  RFID,  dyskretne 
półprzewodniki,  produkty  kwarcowe,  pasywnei  elektromechaniczne 
komponenty.
 
Informacje o firmie ZMDI

Firma Zentrum Mikroelektronik Dresden AG (ZMDI) jest firmą produkującą 
półprzewodniki  o  niskim  poborze  mocy.  ZMDI  jest  czołowym dostawcą 
innowacyjnych,  bardzo  precyzyjnie  wykonanych  i  wydajnych  pod 
względem energii, analogowych i analogowo-cyfrowych półprzewodników, 
które  pozwalają  na  maksymalną  energetyczną  wydajność  oraz  ochronę 
środowiska  na  rynkach:  samochodowym,  mobilnej  medycyny, 
przemysłowej  automatyki  oraz  konsumenckim.  Firma ZMDI  projektuje  
i  wprowadza  na  rynek  zaawansowane  układy  typu  ASSPs  oraz  ASICs, 
które są znane z ich osiągów w wymagających środowiskach z uwagi na 
np.  wysoką temperaturę,  wysokie  napięcie  i  zapotrzebowanie  na  ultra-
niskie zasilanie. Główna siedziba firmy znajduje się w Dreźnie. Firma ZMDI 
zatrudnia 280 pracowników na całym świecie i obsługuje klientów z biur 
zlokalizowanych w takich  miastach  jak,  np.:  Drezdno,  Stuttgart,  Milan, 
Pocatello (USA, stan Idaho), Melville (USA, stan Nowy Jork), Tokio, Tajpej. 
Firma ZMDI posiada ośrodki badawcze w Dreźnie, Stuttgarcie, Monachium, 
Warnie, oraz Madison (USA, stan Wisconsin). Więcej informacji  o firmie 
ZMDI mogą znaleźć Państwo na stronie: www.zmdi.com.

Zapraszamy do składania zapytań - przygotujemy satysfakcjonującą Państwa ofertę!
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